
 
Dz-01.0021.47.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVII/662/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 11 lipca 2018 r. 
 

 

w sprawie projektu nowelizacji Statutu Dzielnicy I Stare Miasto 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit b) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837 z późn. zm.), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt nowelizacji Statutu Dzielnicy I Stare Miasto zawarty 

w załączniku nr 1 do Uchwały Nr CV/2710/2018  z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie 

projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, określających 

organizację i zakres działania dzielnic. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 
O opinię w sprawie nowelizacji Statutu Dzielnicy I zwrócił się Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa (pismo znak: BR-04.0120.31.2018). Nowelizacja dotyczy § 83 Statutu 
określającego m.in. termin wyborów. Zmiana Statutu Dzielnicy jest podyktowana 
wydłużeniem kadencji rad dzielnic, a tym samym ich dostosowaniem do kadencji organów 
stanowiących jednostek samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na 
dostosowanie terminu wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności i daje 
możliwość wyznaczenia terminu na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż 
14 dni przed upływem kadencji Rady i nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji 
Rady. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


